周南市レディースバドミントン協会連盟 会 長 植野寿美子

第24回周南市レディースオープンバドミントン大会開催について

まだまだ暑い日が続きますが、皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。 下記の通り、本大会を開催致しますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

- 1. 日 時 **令和 7 年 10 月 18 日 (土) 9時00分~** 開会式
- 2. 会 場 ゼオンアリーナ周南 多目的ホール

周南市大字徳山427番地 Tel 0834-28-8311

- 3. 主催及び主管 主催 : 周南市バドミントン協会 主管 : 周南市レディースバドミントン連盟
- 4. 共 催 公益財団法人 周南市体育協会
- 5. 種 目 **A級 1 部ダブルス**

A級 2 部ダブルス(ペアの合計年齢 85 歳以上)

B級ダブルス

*年齢は令和7年4月1日時点の年齢とします。 (降級も同様とする)

C級ダブルス

D級ダブルス(県連盟未登録者及び初心者のみ)

*降級について : A級→B級 60歳以上、B級→C級 55歳以上、65歳以上はフリーとする

6. 競技方法 **各種目 リーグ戦の後、決勝トーナメント(リーグ戦 2 位まで)を行います。**

*組合せ及び試合形式は、主管に一任のこと。

- 7. 表 彰 各種目 2 位までとする。
- 8. 参加資格 A~C級:令和5年度周南市レディース連盟登録者および山口県レディース連盟登録者。

D 級 :初級者、県未登録者を含む。

9. 参加料 周南市レディース連盟登録者 1,200 円

周南市レディース連盟未登録者 1.500円

*参加料は、当日受付時に申し込み団体で取りまとめてお支払いください。

10. 申込み先 〒745-0832 周南市扇町2-B-102

古 城 周 子 Tel·Fax 0834-28-1940 携帯 090-5260-8928

- 11. 申込方法 (1)申込み期限までに申込書を古城宛に送付願います。
 - (2)氏名はフルネームで正確に記入お願いします。
 - (3)申込み団体名と申込み者の登録が違う場合、登録団体(地区)名を記入してください。

また、申込み後のお問合せは、必ず申込責任者から古城まで直接ご連絡ください。

- 12. 申込期限 令和7年10月4日(土)必着
- 申込期限後に棄権した場合は、参加料は納入していただきます。 13. その他

感染症対策を遵守し、平熱より1℃以上高いなど体温に異常がみられる場合や、体調がすぐれない場合には 必ずご連絡の上、会場へ行かずに棄権してください。

恒例のお楽しみ抽選会もあります。多数のご参加お待ちしています!